
 

 

København, d. 28 november, 2013 

Thule er velrepræsenteret på Danish Adventure Film Festival 

Danish Adventure Film Festival (D.A.F.F) præsenterer nogle af verdens bedste og mest 
inspirerende adventurefilm for det danske publikum. På årets filmfestival er Thule 
repræsenteret med cykelfilmen ”The Way I Roll” såvel som både Thule Crew surferen Garret 
McNamara´s ”Nazaré calling” og BASE jumper Matthias Giraud´s ”Time”. D.A.F.F starter den 
28. november i Cinemateket i det central København. 

Danish Adventure Film Festivals (D.A.F.F) brede filmudbud gør det attraktivt og dragende for alle såvel 
adventureentusiaster, filmelskere, amatørsportsudøvere og friluftsentusiaster.  

Missionen for D.A.F.F er at præsentere de bedste og mest inspirerende adventurefilm på det store lærred for det danske 
publikum og samtidig hjælpe den danske filmbranche til at udvikle produktion af udendørsfilm. 

På årets D.A.F.F. findes Thule repræsenteret med cykelfilmen ”The Way I Role”, som er produceret af filmmageren Peter 
Sutherland. The Way I Roll er en dokumentarserie bestående af sex kortfilm hvor vi følger cykelentusiaster og 
portrætterer deres passion for cykling i alt lige fra BMX til downhill og streetrace. 

D.A.F.Fs publikum kan også se Thule Crew medlemmerne Garret McNamara och Matthias Giraud i deres respektive film: 

 Nazaré Calling fokuserer på forberedelserne og gennemførelsen af den fantastiske bedrift hvor Garret McNamara 
satte en ny bemærkelsesværdig verdensrekord i big wave surfing, ud for Nazaré i Portugal. Filmen er også en 
kærlighedshistorie mellem en mand, naturen og miljøet.   

 Time er en extremsportfilm fra de franske filmskabere PVS hvor Thule Crew medlem, BASE jumper og big mountain 
skier Matthias Giraud medvirker. 

D.A.F.F  2013 turnerer mellem byerne København, Aarhus, Ålborg, Odense og Kolding med første stop i København den 
28. november. 

Nazaré Calling 
Fredag 29. november, Kl. 19.30,Cinemateket, København   
The Way I Roll 
Lørdag 30. november, Kl. 21.00, Cinemateket, København   
Time 
Søndag 1. december, 19.30, Cinemateket, København og søndag 8. december, 16.30 i “Øst for Paradis” i Aarhus. 

For yderligere information om Danish Adventure Film Festival, besøg www.adventurefilmfestival.dk. 
 
 

http://www.adventurefilmfestival.dk/


 

 

 

For yderligere information, venligst kontakt:  

Stiig Larsen, Sales Manager Denmark  

E-mail: stiig.larsen@thule.com 

Phone: +45 52305232 

For mere information om Thule produkter, besøg vores hjemmeside på: www.thule.com 

For billeder i høj opløsning, besøg venligst Thule Group Press Room: http://www.thulegroup.com/press  
 
Thule på Facebook: www.facebook.com/thulebringyourlife 
Thule på YouTube: www.youtube.com/thule 
 

Om Thule  

Thule brandet blev etableret i Sverige i 1942. Under mottoet Bring your life tilbyder Thule et bredt sortiment af premium produkter, som 

forenkler transporten af dit grej og udstyr på en sikker og elegant måde. Tagbagagebærere, cykelholdere, kano- og kajakholdere, 

tagbokse, tilbehør til fritidskøretøj, påhængskøretøj (heste, både mm.), snekæder, bagage -og cykeltasker eller produkter til børn i form 

af børnesæder og multifunktionelle vogne. Produkterne sælges på mere end 125 markeder verden over.  

Thule er det største brand i Thule-koncernen.  

Læs mere på www.thule.com 
 
Om Thule Crew 

Thule Crew startede i 2013. Med udgangspunkt i Thules mission om at få flere til at bruge mere tid ude i naturen, er medlemmerne i 

Thule Crew udvalgt for at inspirere os alle til at leve et mere aktivt liv. Passionen for udendørsaktiviteter er grundlæggende for 

medlemmerne i Thule Crew, som med deres store humanisme også er dedikeret rollemodeller i deres respektive sportsgrene.   

Læs mere på www.thule.com/thulecrew 
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